
UCHWAŁA Nr LXll/313/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 
1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków wraz z planem finansowym, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ - • --f;.z~Gldniczący Rady 
--.~r C 

-·---·:: .. / ?") .:::,,-~~7 u:;? ,,:/"7 (I? :_ ,,,./ 

s_ _ _...,,,. Sebastian Romanowski 



Dział 

M1IWL 

M1JWL 

M1IWL 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 
do realizacji do dnia 30 czerwca 2024 r. 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych} 

"Dbałość o poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych" 

,.Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy drogi w miejscowości Czepów, gmina 
Uniejów" droga powiatowa Nr 3731E, dł. 1 600,00 m.b. 

,Opracowanie dokumenlaCJi projektowo - kosztorysowej dla przebudoWf drogi w miejscowości Lekaszyn, gmina 
Uniejów"' droga powiatowa Nr 3730E, dl. 1 600,00 m.b . 

• Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulicy Przechodniej w Uniejowie droga 
powiatowa Nr 3735E, dł. 81,00 m.b. 

,Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowe) dla przebudowy ulic Kilińskiego i Rzecznej w 
Uniejowie" droga powiatowa Nr 3734E na odc. ul. Kilińskiego, dl. 360,00 m.b., droga powiatowa Nr 3733E ul. 
Rzeczna, df. 330,00 m.b . 

• Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulic Targowej i Zielonej w Uniejowie"' 
droga powiatowa Nr 3734E na odc. ul.Targowej, dl. 950,00 m.b., droga powiatowa Nr 3740E ul. Zielona, dl. 
161,00 m.b. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudcwy ulicy Lipowej w Uniejowie" droga 
powiatowa Nr 3736E, dł. 157,00 m.b. 

"Opracowanie dokumentacji prcjektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulicy Różanej w Uniejowie" droga 
powiatowa Nr 3737E, dl. 172,00 m.b . 

. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulicy Wiejskiej w Uniejewie" droga 
powiatowa Nr 3737E, dł. 131,00 m.b. 

,Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulicy Wiśniowej w Uniejowie" droga 
powiatowa Nr 3741E, dl. 515,00 m.b. 

lnwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

.Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach" 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

"Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie" 

Razem: 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXll/313/23 
Rady Powiatu Poddębickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

3 780 699,53 

3 674 092,23 

17 083,33 

14 623,33 

2 591,99 

22 338,01 

18 225,00 

6 662,47 

7 299,03 

5 559,14 

12 225,00 

62 267,61 

62 267,61 

147 723,00 

147 723.00 

4116 881,99 


